Правила осуществления биржевой деятельности

Приложение 4
к Правилам осуществления биржевой деятельности
ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации торговых счетов с подтверждением
Настоящим сообщаем список торговых счетов, открытых в АО "Центральный депозитарий ценных бумаг", заявки (при необходимости) и сделки, с использованием которых должны обязательно подтверждаться нами и соответственно список членов Биржи, которые могут проводить операции по данным торговым счетам.

	Участник системы контроля и обеспечения
(полное наименование организации)

	Действителен с [дата]

	(
В дополнение к ранее поданному

(
Взамен ранее поданного

	Наименование члена Биржи
	Номер торгового счета

[Должность первого руководителя]
[подпись]
[Фамилия, инициалы]

[Должность главного бухгалтера]
[подпись]
[Фамилия, инициалы]

PAGE
3